passum. p̄ eis. et ip̄i sibi cōpatiēdo nō deli-
cūs resoluat̄ s̄ cōpunctōe cōpatiānt̄. **A**c si
em̄ diceret ecclā filijs suis et v̄nicuiq̄ ip̄oz
Hō noli t̄m amitte b̄nificiū. p̄t̄rea x̄ps
d̄nacioni mortis se subdidit vt te d̄ iugo do-
minacionis dyaboli erueret. **I**lle suscepit
mortis seruitutē vt tibi tribueret vitē eterne
libertatē. inq̄r̄ Ambro. sup̄ ps. **S**ū imacu-
lati. **A**c si etiā diceret x̄ps. **H**ō vide q̄. p̄ te
patior. nō est dolor sic q̄ crucior. **A**d te cla-
mo q̄ pro te morior. **V**ide penas q̄bz affli-
gor. vide clauos q̄bz p̄fodior. et h̄ sit t̄tus
dolor exterior. int̄m ē planḡ ḡm̄oz. cū te
tam ingrātū passiois mee expior et intueor
Ita dicit̄ Ser. sup̄ cāntica in p̄sona d̄ni in q̄/
dā sermōe. **L**ū igit̄ passio x̄pi n̄m amozez
matie ad x̄pm afficit et nr̄az deuorōz blan-
dius allicit. iustit̄ erigit et artius strigit. vt
dicit̄ Ser. sup̄ cāntica ser. xx. merito ecclā
recolēs nr̄am redemptōz tā caro p̄cio em-
pram p̄ponit x̄ps tormēta. sic ip̄e p̄dixerat
in s̄bis p̄positis. **T**radet̄ inq̄r̄ gētibz illude-
tur. **I**n q̄bz s̄bis describit̄ modus n̄re re-
demptōis. q̄ nō fuit p̄ueniētiōz q̄ p̄ passio-
nē x̄pi **Q**ue q̄dē passio fuit triplici p̄uile-
gio ornata. **P**rimo siq̄dē passio x̄pi fuit s̄-
tiosa. **S**ec̄o qz fuit dolorosa **T**ertio quia
fuit copiosa. **Q**ue tria breuiter p̄ ordinem
transcurramus.

Dixi primo

q̄ in s̄bis s̄mis-
sis describit̄ pas-
sio x̄pi vt ḡriosa. **I**sta gr̄a apparet ex pluri-
bus. **S**i em̄ aduertam̄ q̄s q̄ntuz et p̄t̄ q̄s
passus est. certe inuenim̄ qz oīa fuerūt de
gr̄a. **E**t p̄mo si attēdam̄ q̄s passus ē. quia
v̄nigenit̄ filii dei i que āgeli desiderāt. p̄spi-
cere. j. **P**et. j. et q̄ ē splendor et figura dei p̄ris
Deb. j. **I**ste inq̄s q̄ cū dō p̄re sedēs sup̄ che-
rub in ituef abyssos et q̄ oīa q̄cūq̄ voluit fe-
cit i celo et in terra in mari et in oībz abyssis
nō est dediḡt̄ pati p̄ nobis. **U**n ad **T**ytū
ij. d̄z. **D**edit semetip̄z p̄ nob vt nos redime-
ret ab oī iniquitate. **I**sta gr̄am erga gen̄hu/
manū admirās ip̄e filii dei dicit̄ **J**oh̄. iij.
Sic de dilexit̄ mū dū vt filiū suū v̄nigeni-
tū daret p̄ nobis. **Q**d tractās **R**upert̄ lin-
conienf ser. xxv. dicit q̄ optimo mō dandi
et plenissimo dat̄ est. p̄ nobis creator. cum
fact̄ est talis q̄ perpetuo et p̄fecte frui posse-
mus. **Q**d v̄riq̄ factū est p̄ eius natiuitatez
et passionē. **C**erte maxima dilectio apparū
it̄ in eo erga hoīez q̄n de? factus est filius

hominis ut sugeret vbera regens sedera. et
 esuriret panis. sitiret fons. dormiret lux.
 ab itinere via fatigaret. falsis testibus vitas
 occultaret. in deriuoz ac mortuoz a iudi
 ce mortali indicaret. ab iniustis iusticia da
 naret. flagellis disciplina cederet. spinis bo
 trus coronaret. stus infirmaret. sal⁹ vul
 neraret. vira moreret. **De Aug⁹.** Sermo
 si attēdam⁹ qntū passus ē. z certe multū. qz
 a plāta pedis nō ē inuēta i eo sanitas. Nō
 em̄ i vno mēbro s; i oib; passus ē. Iuxta il
 lud ps. Foderūt man⁹ meas z pedes me
 os. dinumerauerunt oīa ossa mea. Nec in
 mēbris exteriorib; tm̄ s; etiā interioribus
 qz in corde. Iuxta illud. Et cor meū dere
 liq̄t me. Tertio si p̄siderem⁹ p̄ q̄s passus
 est. Dicit ar̄ Petr⁹ ap̄lus. i. **De iij.** Xps pro
 nob mortu⁹ est iustus p̄ iniustus. Et paul⁹
 Ro⁹. v. dicit. Luz adhuc infirmi essemus
 xpus mortu⁹ est p̄ impijs. Vir enim quis
 p̄ iusto morit⁹. Nā p̄ bono forsitan q̄s au
 deat mori. Lōmendat ar̄ deus charitates
 suā in nobis. Qm̄ cū adhuc pctōres esse
 mus xps p̄ nobis mortu⁹ est. **De iij.** Nō
 solū aut tunc p̄ iniustis impijs z pctōib;
 dignatus est mori. sed z nūc quotidie in iu
 stis et peccatoribus permittit se dari in sa
 cramento altaris. quia iniusti sunt eo ipso
 quo peccando sunt ingrati. Quod qntuz
 xpus sibi ponderet ostendit Augustinus
 in quodā sermone d̄ die iudicij dicens ex
 p̄sona xpi ad peccatorem et ingratiū. **Cur**
 me grauiori criminū tuozū cruce q̄ illa in
 qua qndam pependerā affixisti. Grauior
 mihi est crux criminū tuoz in q̄ mortuus
 pendeo. q̄ illa in qua quondam mortē oc
 cisurus. cui miseris volens ascendi. **De**
 ille. **Istam** ergo pietatem amorem et gra
 tiam qua nos ita gratiose redemit. et om̄i
 tempore et maxime hodie quando mari
 me temptamur a mundo carne et dyabo
 lo debemus meditari et recordari dulci
 ter. **Hodie** enim temptat mūdus vanita
 tibus. quia vnus vanus homo alium ad
 vanitatem protrahit. **Taro** nostra currit
 ad delicias et suauia. z dyabolus sugge
 rit notia et superba. **Contra** que omnia
 passio domini est meditāda. p̄sertim reco
 lendo. ex q̄nta pietate z gratia fuit p̄ nobis
 pctōib; z indignis facta. Nihil em̄ ita ho
 minē excitat ad deuotionē sicut memoria
 passionis xpi. **Sanguis** ar̄ xpi est summū

medicamentū ariditatis cordis nostr̄.
B Dicit ar̄ Robert⁹ holgorb sup̄ lū
 brū **Sapie. c. xi.** q̄ sanguis hūan⁹ h; tria
 naturalit. Primo qz secū dat lignū ariduz
Sermo qz sanat cor p̄ languidū. Tertio qz
 causat cementū solidū. Primo secū dat lig
 nū aridū. Dicunt nafales q̄ si lignū fuerit
 arefactū. optimū remediū est statū in p̄nci
 pio arefactōis apponere sanguinē hūanuz
Narrat etiā **Dermes** egipt⁹ q̄ rosarium
 plantatū i terra cōmixta cū sanguine. ad ca
 lorē modicū ignis om̄i tpe anni producit
 rosas. **Dorsaliter** hō est q̄ arbor. ut dicit
Parci. viij. **Vide**o hoies q̄ arbores. q̄
 arefcit tunc p̄ pctm̄ qm̄ z de deo nō cogitat
 vt deberet. q̄ tunc nō h; deuotionē. nec fa
 cit delectabiliter que dei sunt. **Johelis. 2.**
Ligna agri aruerunt. qm̄ consiliū est gau
 dium a filijs hominū. In isto q̄ casu nō est
 melius q̄ ad radicem cordis talis perso
 ne apponere sanguinem christi calidum per
 meditationē deuotam. **Ista** enim medita
 tio accendit statim amorem in hoie qui est
 calor naturalis hominis. **Tali** amore ac
 cēsus erat **Bernardus** q̄ loquēs ad xpm̄ ē
 ser. **xx.** sup̄ cantica ait. **Super** omnia redi
 dit te mihi amabilem bone ihu calix passi
 onis tue quem p̄ me bibisti. opus nostre
 redemptōis. **Hic** em̄ sup̄ oīa amorem nō
 strū sibi vendicat. hic nostrā deuotōē nō
 d̄ allicit. **De ille.** **Et** ideo sicut dicit apo
 stolus **Hebre. ix.** Om̄ia pene fm̄ legem in
 sanguine mundantur. et sine sanguis et
 fusione non fit peccatorū remissio. **Hic** q̄
 sanguis secūdat lignum aridum. **Secū**
 do sanguis sanat corpus languiduz. **Hic**
 enim legimus consiliū **Constantino** im
 peratori leproso q̄ balnearetur in sangui
 ne calido puerozū et curaretur. **Refert** etiā
 am **Holgorb** vbi supra. q̄ est quedam in
 firmitas puerozū. et vocatur crugles. peri
 culosa valde nisi per aliquod remediū cur
 ratur. **Est** autem remediū tale contra
 eam. q̄ puer vngatur sanguine hominis q̄
 prius istum morbum passus fuerit. **Isto**
 modo corporis nostri mortalitas est mira
 bilis infirmitas. quia continue morimur
 fm̄ **Senecam.** **Vt** ergo ista infirmitas cu
 raretur in nobis. i. de mortalib; fierem⁹ v
 mortales passus est xps vt p̄ eius sangui
 nem z mortem nos ad immortalitātē p̄ue
 nirem⁹. **Unde** **Bernardus** in qdā sermōe

Dominica quinquagesime

Done ihu qd tibi et morti. nos deliqm?
et tu soluis. nos peccauim? et tu luis. Passio ergo tua e opus sine exemplo. gra sine merito. caritas sine mo. Bene ergo dicitur est q passio sua fuit gratiosa. Tertio sanguis causat cementu solidum. Refert bolgorb vbi supra. Q antiqui volentes facere edificia perpetua cementu humano sanguine miscuerunt. Unde etiaz de vertigri no rege Britania in historia Britonum dicitur. Q cum edificaret turrin in monte Eury in vallia. Quod cementarij d die operabatur tellus alio die absorbit. Qd suluerunt ergo magi dicto regi q iuuenes qndā ingri faceret qui ptez terrenu nō haberet. Lius lapides et cementu sanguine aspersi pstant solidu fundamentum. Moraliter ante xpi passionē sic erat i mudo q qdq boies edificauerunt qntūcūq bene edificarent. moraliter bñ vinēdo. totū immediate absorbebat a terra. quia oēs in puteu inferni descenderūt. nec stare potuit edificiu meritorū donec aspersi essent sanguine iuuenis q ptem non hiet in terra. et h fuit xps. qui fuit in celis sine matre. et i terris sine patre. Hebre. xij. Accessistis ad mediatorē noui testamenti ibi et sanguinis asperionem melius loquentem q Abel. Iste ergo sanguine cementu ecclesie melius conglutinatur et solidatur vt deo amore indissolubili inhere amus qui prius procul ab eo distabam? Ephe. ij. Nūc at in christo ihu vos qui aliquid quando fuistis longe. facti estis prope in sanguine christi. Unde statim post passionem xpi omnium credentium factū ē cor vnu et aia vna in xpo. Et h vtiq nō nisi p passionem xpi et sanguine per quē charitas christi diffusa est in cordibus fidelium. vt dicitur Romanoz. v. Sicq patet prima nostri thematis particula. que vt deductū est sufficienter ostendit q passio xpi quam modo recolit ecclesia fuit gratiosa.

Dixi secundo q in verbis pmissis considerandū est quō passio xpi fuit dolorosa. qd ostendit sba nostri thematis. cum dicit. Illud est flagellabit et conspuet. Iste dolor causatus est christo ex tribus. Primo ex pretrahentis Jude Secdo ex pre crucifigētis synagoge. Tertio ex pre crudelitatis pene

De pmo patet in ps. liiij. vbi xps conquerendo de malicia dolo et fraude Jude sic ait. Si inimicus meus maledixisset mihi sustinuissem vtiq. Et si is qui oderat me super me magna locutus fuisset. abscondissem me forsitan ab eo. Tu vero hōynanims dur meus et notus meus. Qui simul mecu dulces capiebas cibos. in domo di ambulauim? cū ofensu. ps. liiij. Et ponūf ibi plura dolore plena et intollerabilia fuit Innocentiū. Primo em intollerabilis est persecutio q fit ab amico. Secdo qn est impuisa. Tertio si ē illata a socio secretorum. Quarto qn fit ab illo q deberet eū docere. Quinto si infertur a familiari. Sexto si a commensali. Septimo si a contubernali. Dec omnia fuerunt in Juda. propter qd eius traditio fuit xpo nimis dolorosa. Et quo patet q quanto plura dona quis recepit a christo. tanto grauius peccat cōtra christu. Unde grauius peccat senex q iuuenis. quia plura habet. scz etatem et sapientia maturam. Et grauius rex vel princeps q miles vel ciuis vel colonus. et grauius diues q pauper. et grauius spūalis q secularis. et grauius regularis q spūalis. Unde dicit Inno. q per malicia Iude h significantur octo partes ingratiudinis religiosoz. scilz in hūanitas. inimicia. scandalū. pditio. psilioz reuelatio. inhospitalitas. deuatio. et contraditio. que deus grauius tolerat a religiosis q alijs quibuscūq. Secundo ista passio fuit dolorosa christo ex parte crucifigētis synagoge. Christus em in tota vita sua multa bona fecit iudeis plus q alijs gentibus. Iuxta illud. Non fecit taliter omni nationi. et iudicia sua nō manifestauit eis. sicut iudeis. maxime cum tantum esset notus in iudea deus. Et cum vt ipse saluator dicit. salus tantum ex iudeis est. Iohannis iij. Unde ipse dicebat eis quasi ammirando eozū maliciam per eos contra eū conceptam. Multa bona ostendi vobis. propter quod hoz opus vultis me lapidare. Ioh. x. Ista bnificia enumerās Psalmista psalmo. cxxiij. dicit in psona xpi. Ego autem cum mihi molesti essent. Innocentiū. scz iudei. induebar cilicio. id est. sub carne mortali latebam. nec ostendebam potentiam sumendo vindictā. Ecce primum beneficiū. scilz mansuetudo puerfationis.

Secūm fuit hūilitas. Tertū fuit ieiunū.
 In subdit. Dumiliabā in ieiunio animā
 meā. Nec dubiū qn p hoibz nō p se ieiuna
 bat. Quartū fuit desiderū q salutem eoz
 desiderabat. Sicut patet Joh. vi. Nec est
 voluntas patris mei qui misit me vt omne
 quod dedit mihi pater non perdam ex eo.
 Quintū est quia pro eis orauit. Ideo sub
 ditur. et oratio mea in sinu meo conuerte/
 tur. Innocenti⁹. Ego homo orabam ad
 me deum. Sextum est quia eos diligebat
 Unde addit. quasi primū r quasi fratres
 nostrū sic cōpatebā. i. habui eos sicut fra/
 tres et proximos. Septimū est qz de pec/
 catis eoz dolebat. Cū addit. quasi lugēs
 et contristatus. Innoc. de peccatis eoz r.
 sic humiliabar cōpatiēdo eis. Luce. xii.
 Videns civitate fleuit sup illam. Quantā
 autem maliciā retribuerūt sibi iudei p
 predictis beneficijs ostēdit idē psalmista
 ibidez paulo ante dices in psona xpi. Dm
 grati absconderūt mihi interitū laquei sui
 supuacue exprobrauerūt aīaz meā. Notā
 ter dicit grati. i. sine causa. sicut Pilat⁹ con/
 fessus est palam. ego nō inuenio ī isto cau/
 sam vllā. Vel dicē qm fm Innoc. i. nō odu/
 cri vt milites. Math. xxvii. Gratis q ab/
 sconderūt laqueū fraudulentie vt me in/
 terimerent. qn scz psilia faciebant et insidi/
 as mittebant vt me ad mortem traherent
 Joh. xi. Collegerunt pontifices et phari/
 sei consilium. Supuacue exprobrauerūt
 animā. i. obprobrijs accusauerunt animā
 meam. querentes cam perdere supuacue.
 id est. inlitter vel sine causa. Et in isto ver/
 su fm Innoc. multiplex malicia ipoz de/
 signatur. Innuitur em pmo eozum mali/
 cia. quia gratis. Secundo fraudulentia.
 quia absconderunt. Tertio crudelitas. qz
 interitum. Quarto stulticia. quia superua/
 cue. Quinto contumelia. quia exprobraue/
 runt. Sexto presumptio. quia aīaz meaz.
 Alias etiā ipoz malicias idē ps. ibidē in/
 fra enumerans dicit. Primo. qz aduersus
 xpm lerabantur et ei insultabant. Cū dicē
 Aduersum me lerati sunt. Secūdo. quia
 ptra eū pspirabant. vt pz Math. xxvi. vbi
 pgregati fuerunt vt Ibm dolo tenerent
 et occiderent. Tertū est. qz eū flagellabāt
 Ideo addit. Congregati sunt sup me fla/
 gella. Quartū est. quia eū ignorantem re/
 putabant. Unde addit. Et ignorauī. i. ad

modū ignorantis me habui. et etiaz repa/
 ratus fui. Quorum fuit scisma. Cū sequi/
 tur. Dissipati sunt. i. p scisma diuisi. qz qui/
 dam dicebant. Non est hic homo a deo q
 sabbatum nō custodit. Alij dicebant. quō
 potest homo peccator hec signa facere. et
 scisma erat inter illos. Sextum fuit eozū
 obstinatio. Cū addit. nec cōpūci. Sepri/
 mū fuit eoz doloitas. Cū dicē Teptate/
 rūt me Math. xxii. Quid me teptat⁹ ypo/
 crite. Math. xxvii. Si fili⁹ dei es. descede
 de cruce. Octauū fuit derisio eoz. cū dicē
 Subsannauerūt me subsannationē. Iste/
 quēri. Nonū fuit crudelitas eoz. vñ dicē.
 frenderūt sup me more feraz. dentibz su/
 is. i. dentū collisione seuiciam cordis sui
 exprimebant. Ecce qz dolorosa passio pro
 tantis beneficijs reddere xpo tanta male/
 ficia. Unde xps aggravando peccatū iu/
 deozū dicit Lanticoz. j. Filij matris mee
 pugnauerūt ptra me. Dō exponit Ber. sup
 cātica ser. xxx. Filij matris mee. i. Annas
 Cayphas et Judas filij synagoge fuerūt.
 qui pugnauerūt contra xpm suspendētes
 eum in ligno. Quantus autem dolor im/
 pugnari a fratre matris eiusdem. Sz no/
 tāter dicit matris mee. id est. synagoge. nō
 piis. qz nō habebant deū ptem. sed et pte
 diabolo erat. homicidētiqz sic r ille homi/
 cida erat ab initio. vt dō Joh. viii. Tertio
 ista passio fuit dolorosa ex pte crudelitatis
 pene. Tanta enim fuit crudelitas et acer/
 bitas doloris q omnia que potuerūt excu/
 gitari ignominiosiora ī omnibus mēbris
 fuerunt irrogata xpo. Juxta illud qd ipse
 dese dicit in in psalmo. lxxvii. ad patrem.
 Super me confirmatus est furor tuus. i.
 versus es vehementer et perfecte iratus
 mihi. Et quare. quia omnes fluctus tuos
 induxisti super me. Innoc. exponit. id est.
 omnia genera tormētōzū. Ione. ii. Omnes
 gurgites tui r omēs fluctus tui super me
 trāsierunt. Certe magna crudelitas xpm
 inter latrones suspendere. Iste. liij. Cum
 iniquis deputatus est. r maxime tam mo/
 tuum vulnerare. vt patet Johannes. xii.
 Dinc canitur in ymnō. Duo vulneratus
 insuper mucrone diro lancee. Et dicitur
 dira lancea. cum tamen dicatur. dulce lig/
 num. dulces clauos. Et hoc est idē. quia
 magna crudelitas fuit mortuum vulnera/
 re. Docest q Salomon in persona qru

¶ Dominica quinquagesime

aligentiu dicit Sapie. ii. **D**orte turpissimi
ma p̄demnem? eū. p̄tumelijs et tormentis
interrogem? eū. Turpissima non solū sed
etiā crudelissima. qz p̄ totū corp⁹ ita vt etiā
et dolore illo aīa xpi maxime doleret. **Jur**
ta illud qd̄ ip̄e p̄querit in psalmo. lxxvii.
Repleta est malis anima mea. malis dicit
Innoc. pene nō culpe. **Aīa** em̄ xpi cōpati
ens corpi repleta fuit pena et dolore. **Ma**
thei. xxv. **T**ribl̄s ē aīa mea vsqz ad mortē
Ostendit istā dolorosam passionēz verba
themas. cū dicit. **I**lludēt flagellabit cō/
spuef crucifiget et occidet. **A**d quid autē
ista oīa sustinere voluit. certe nō ad aliud
nisi ad salutē nostrā. **N**am vt ait **Hieroni**
mus sup. Mat̄h. **C**ōspui voluit vt nos la
uaret. **v**elari voluit vt nobis velamē culpe
et ignorantie cordis nostri auferret. **I**n
caput percūti vt caput nostrum **A**dā sa
nitati restitueret. **C**olaphis cedi et verbis
derideri. vt nos ei labijs et manibz et ver/
bis et operibus applaudamus. **T**anto ḡ
deus ab hominibz magis est honorand⁹
q̄nto p̄ hominibz indigna suscepit. **I**nq̄
bre. in quadā omelia.

Dixi tertio q̄ in v. p̄. describit
passio xpi vt copio
sa. **N**ō colligit ex oībz sb̄is nri themas
sunt sumpti. cū dicit. **T**radet illudēt p̄spuef
flagellabit. et sic de alijs. **A**d **Heñ** vt dicit
Bern. in oīmbz mēbris voluit pati vt om
nibz mēbris sui iusticia corpis. h̄ est. oīmbz
fidelibz suis copiosam et sufficientē ostēde
ret redēptionē. **U**n̄ dicit **Leo** papa in ser/
d̄ ieiunio septimi mēsis. **Q** effusio sangui
nis xpi p̄ iniustis tam potēs fuit ad p̄miū
tam diues ad p̄ciū. vt si vn̄iuersitas capti
uoz in redemptorem suū crederet. nulluz
niranica vincula retinerent. **E**t **Angu**⁹. de
sb̄is dñi dicit. **Q** si totus mūdus cū mor/
te xpi appendatur minus videt h̄ie. **D**inc
d̄ in psalmo. **Q**uia apud dñm misericōdia. et
copiosa apud eum redemptio. **S**ed d̄.
quō copiosa redemptio. et q̄ tam mlti per/
eū q̄ndie. et multi vocari pauci electi. **R**ñ
deo q̄ copiosa ē redemptio q̄ntū ad suffi/
cientiā. qz omnes sufficit saluare q̄ saluari
volūt. licet nō sit copiosa ad efficacīā. qz nō
oēs efficit saluos. illos p̄sertim qui saluari
nolunt. **U**n̄ ip̄e xps vult oīes saluos fie
ri. vt d̄. **i. i. bimo. ii.** non tamen oīes sal
ui sunt. quia non oīes volunt. **Q**uis er

go locus erit despationi. et quō tam copio/
sa est redemptio per passionem xpi. **Q**uis
desperabit de xpo q̄ dabit veniam et glo/
riam. et quo dedit sanguinem suū et aniaz
pro peccatoribz. **C**um enim desperatio sur/
gat ex triplici consideratione. vel culpe sic
in **Juda.** vel offense sicut in **Laym.** vel pe/
ne. vt in **Saul. ij.** **R**egū vltimo. **E**cce fan/
guis xpi mundat culpam. **N**am confiden/
dum est q̄ deus non voluit delectationēz
culpe. p̄ter cuius odium effudit sanguinē
Apoc. i. **D**ilexit nos et lauit nos a peccatis.
Pater lauat pueruz in aqua. **S**ed xps
nos in sanguine. **S**ecūdo conciliat offen/
sam. p̄fidendū est q̄ pater cōdonabit peni/
tenti filio. et quo dedit sanguines peccato/
ri. **C**olo. i. placuit per ipsum reconciliari.
Tertio extoluit penam quia aufert eterni/
tatem et mitigat acerbitatē **U**nde iam nō
oportet de pena computare euz aliquo q̄
cum eius vicario. tam care em̄ nos q̄ po/
stea non fuit qui retrahere possit forum. **i.**
Petri. i. **N**on corruptilibz auro aut ar/
gento em̄pi estis **H**ec tria figurata sūt in
passione. quia inclinavit caput in signū re/
missionis offense. **E**xitit aqua de latere i
signum ablutionis culpe. et sanguis in si/
gnum redemptionis pene. **Mat̄h. xxv.**
Hic est sanguis qui pro vobis et pro mul/
tis effundetur in remissionem peccatorū.
Et ideo **Bern.** super cantica sermone. **xxij**
dicit. **P**assio tua domine ihu xpe vltimuz
refugium. singulare remedium. deficiente
sapientia. iusticia non sufficiente. succūbenti
bus meritis. illa succurrit. cum defecerit
virtus mea. non conturboz. non diffido.
Scio quid faciaz. **C**alicem passionis xpi
accipiaz et nomen dñi inuocabo. **H**ec ille.
Et sermone. **lxj.** dicit. **Q**uid tam ad mortē
quod nō xpi morte saluetur. **S**i ergo ve/
nerit in mentē tam potens tam efficac̄ re/
medium. nulla possum morbi malignita/
te terreri. **E**t ideo liquet errasse illum qui
ait. **D**ator est iniquitas mea q̄ vt veniam
mercar. **H**ec ibi. **C**onfidenter igitur spere/
mus in passione xpi et tuti erimus ab om/
nibus insidijs mundi carnis et dyaboli. p̄
quā euademus culpam. p̄sequemur veniā
gratiā et tandem gloriā. **A**d quā nos pdu/
cat pater. zc.